

Loejstrup Dambrug A/S

Strandvejen 101, 4281 Goerlev

Company reg. no. 19 39 10 78

Annual report

1 April 2020 - 31 March 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 July 2021.

Michael Budtz
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Loejstrup Dambrug A/S for the financial year 1 April 2020 - 31 March 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 March 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 April 2020 – 31 March 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Goerlev, 9 July 2021

Managing Director

Niels Ebbe Dalsgaard
Managing director

Board of directors

Michael Egede Budtz
Chairman of the board

Niels Ebbe Dalsgaard

Karl Iver Dahl-Madsen

Company information

The company	Loejstrup Dambrug A/S Strandvejen 101 4281 Goerlev
	Phone 58 85 90 07
	Company reg. no. 19 39 10 78
	Financial year: 1 April 2020 - 31 March 2021
Board of directors	Michael Egede Budtz, Chairman of the board Niels Ebbe Dalsgaard Karl Iver Dahl-Madsen
Managing Director	Niels Ebbe Dalsgaard, Managing director
Auditors	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankers	Spar Nord Bank A/S
Lawyer	Kromann Reumert
Parent company	Musholm A/S
Associated enterprises	Brejnholm Dambrug ApS, Toerring Vingsted-Kobberbaek A/S, Bredsten

Management commentary

The principal activities of the company

Loejstrup Dambrug A/S is a subsidiary company of Musholm A/S and produces mainly trout eggs, juveniles and smolt to the mother company on several hatcheries and smolt stations.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 10.584.664 against DKK 10.195.259 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -378.878 against DKK 415.775 last year. The production and work conditions on the landbased fish farms was organized according to the authorities' guidelines for Covid-19 with the best possible staffing. No applications for economic compensation from Covid-19 aid funds have been filed. Management consider the result as not satisfactory. The result was not in line with the forecasted result for 2020/21 as there was excepted a positive result.

Moreover, the company has received a letter of subordination from its parent company Musholm A/S.

General risks

The company group's risks can generally be divided into 2 categories that relate to aquaculture and political conditions.

Aquaculture with farming of trout at hatcheries, landbased fish farms and sea farms contains varying risks. Among the most significant challenges are disease, extreme weather conditions, breakdown of machinery, natural flora and fauna, biological conditions (growth, genetics, breeding, feed quality) and physical damages. These risks are all fundamental conditions in aquaculture and prevention of them are a part of the daily operations. Damages and losses can be partly covered by insurance agreements.

Political risks include the especially restrictive Danish environmental regulations, which increase the cost level and limit the possibilities for development compared with competing producers in Europe, protectionism on foreign markets, political stability on foreign markets, mediacampaigns and misinformation about salmon and aquaculture.

Expected developments

For the time being it is not completely clear what effect the corona crisis will have on the market for freshwater farmed trout for the coming season. A positive result is expected for the coming production year 2021/2022.

Events occurring after the end of the financial year

Except for the corona crisis no events have occurred subsequent to the balance sheet date which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	10.584.664	10.195.259
1 Staff costs	-5.552.401	-4.750.843
Depreciation, amortisation, and impairment	-4.700.963	-4.240.081
Operating profit	331.300	1.204.335
Income from equity investment in group enterprise	24.711	128.501
Income from equity investment in associate	184.934	416.324
Other financial income from group enterprises	8.438	6.548
Other financial income	40.065	9.027
Profit/loss on sale of financial assets	-15.111	0
2 Other financial costs	-1.079.438	-1.453.157
Pre-tax net profit or loss	-505.101	311.578
3 Tax on net profit or loss for the year	126.223	104.197
Net profit or loss for the year	-378.878	415.775
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-90.355	436.825
Dividend for the financial year	300.000	108.000
Allocated from retained earnings	-588.523	-129.050
Total allocations and transfers	-378.878	415.775

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Farming licenses and rights	2.937.445	2.919.011
Total intangible assets	<u>2.937.445</u>	<u>2.919.011</u>
5 Property	14.880.721	13.754.758
6 Plant and machinery	34.770.683	33.779.412
7 Other fixtures and fittings, tools and equipment	706.113	809.546
8 Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment	<u>1.820.569</u>	<u>1.682.460</u>
Total property, plant, and equipment	<u>52.178.086</u>	<u>50.026.176</u>
9 Equity investment in group enterprise	0	1.405.511
10 Equity investments in associate	<u>3.505.691</u>	<u>2.905.646</u>
Total investments	<u>3.505.691</u>	<u>4.311.157</u>
Total non-current assets	<u>58.621.222</u>	<u>57.256.344</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	747.116	514.437
Biological assets	<u>29.355.854</u>	<u>30.120.700</u>
Total inventories	<u>30.102.970</u>	<u>30.635.137</u>
Trade receivables	364.140	432.028
Receivables from group enterprises	0	2.378.779
Receivables from associates	1.502.095	0
Income tax receivables	596.794	855.558
Other receivables	3.079.903	2.171.199
Prepayments and accrued income	<u>116.879</u>	<u>93.674</u>
Total receivables	<u>5.659.811</u>	<u>5.931.238</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>284.103</u>	<u>213.274</u>
Total current assets	<u>36.046.884</u>	<u>36.779.649</u>
Total assets	<u>94.668.106</u>	<u>94.035.993</u>

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	2.523.730	3.741.307
Retained earnings	5.203.298	4.364.599
Total equity	<u>8.227.028</u>	<u>8.605.906</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	4.037.486	3.566.915
Total provisions	<u>4.037.486</u>	<u>3.566.915</u>
Liabilities other than provisions		
Mortgage loans	7.039.943	7.640.326
Other mortgage loans	4.631.187	3.995.888
Lease liabilities	1.390.821	3.242.336
Other debts	455.243	321.166
11 Total long term liabilities other than provisions	<u>13.517.194</u>	<u>15.199.716</u>
11 Current portion of long term payables	2.048.060	2.103.307
Trade payables	3.122.873	1.883.306
12 Payables to group enterprises	63.090.184	62.233.892
Other payables	625.281	442.951
Total short term liabilities other than provisions	<u>68.886.398</u>	<u>66.663.456</u>
Total liabilities other than provisions	<u>82.403.592</u>	<u>81.863.172</u>
Total equity and liabilities	<u>94.668.106</u>	<u>94.035.993</u>
13 Charges and security		
14 Contingencies		
15 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 1 April 2020	500.000	3.741.307	4.364.599	8.605.906
Share of results	0	209.645	-588.523	-378.878
Dividend received from associated enterprise	0	-300.000	300.000	0
Reversals for the year concerning disposals	0	-1.127.222	1.127.222	0
	<u>500.000</u>	<u>2.523.730</u>	<u>5.203.298</u>	<u>8.227.028</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.000.697	4.340.044
Pension costs	383.145	300.896
Other costs for social security	168.559	109.903
	<u>5.552.401</u>	<u>4.750.843</u>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	467.731	943.475
Other financial costs	611.707	509.682
	<u>1.079.438</u>	<u>1.453.157</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	-596.794	-855.558
Adjustment for the year of deferred tax	470.571	751.361
	<u>-126.223</u>	<u>-104.197</u>
	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
4. Farming licenses and rights		
Cost 1 April 2020	3.724.928	3.515.000
Additions during the year	209.928	209.928
Cost 31 March 2021	<u>3.934.856</u>	<u>3.724.928</u>
Amortisation and writedown 1 April 2020	-805.917	-630.167
Amortisation for the year	-191.494	-175.750
Amortisation and writedown 31 March 2021	<u>-997.411</u>	<u>-805.917</u>
Carrying amount, 31 March 2021	<u>2.937.445</u>	<u>2.919.011</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
5. Property		
Cost 1 April 2020	16.271.574	8.391.953
Additions during the year	<u>1.622.166</u>	<u>7.879.621</u>
Cost 31 March 2021	<u>17.893.740</u>	<u>16.271.574</u>
Depreciation and writedown 1 April 2020	-2.516.816	-2.064.764
Depreciation for the year	<u>-496.203</u>	<u>-452.052</u>
Depreciation and writedown 31 March 2021	<u>-3.013.019</u>	<u>-2.516.816</u>
Carrying amount, 31 March 2021	<u>14.880.721</u>	<u>13.754.758</u>
6. Plant and machinery		
Cost 1 April 2020	52.486.096	41.396.596
Additions during the year	6.521.051	11.089.500
Disposals during the year	<u>-2.025.203</u>	<u>0</u>
Cost 31 March 2021	<u>56.981.944</u>	<u>52.486.096</u>
Revaluation 1 April 2020	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Revaluation 31 March 2021	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Depreciation and writedown 1 April 2020	-20.506.684	-17.177.087
Depreciation for the year	-3.682.333	-3.329.597
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>177.756</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 March 2021	<u>-24.011.261</u>	<u>-20.506.684</u>
Carrying amount, 31 March 2021	<u>34.770.683</u>	<u>33.779.412</u>
Right of use assets (financial leases) depreciation for the year	<u>301.652</u>	<u>315.991</u>
Right of use assets (financial leases) are recognised at a carrying amount of	<u>1.541.032</u>	<u>3.556.239</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
7. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 April 2020	2.944.032	2.375.800
Additions during the year	<u>227.500</u>	<u>568.232</u>
Cost 31 March 2021	<u>3.171.532</u>	<u>2.944.032</u>
Depreciation and writedown 1 April 2020	-2.134.486	-1.851.803
Depreciation for the year	<u>-330.933</u>	<u>-282.683</u>
Depreciation and writedown 31 March 2021	<u>-2.465.419</u>	<u>-2.134.486</u>
Carrying amount, 31 March 2021	<u>706.113</u>	<u>809.546</u>
8. Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment		
Cost 1 April 2020	1.682.460	183.700
Additions during the year	1.636.869	1.498.760
Disposals during the year	<u>-1.498.760</u>	<u>0</u>
Cost 31 March 2021	<u>1.820.569</u>	<u>1.682.460</u>
Carrying amount, 31 March 2021	<u>1.820.569</u>	<u>1.682.460</u>
9. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 April 2020	303.000	303.000
Disposals during the year	<u>-303.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 March 2021	<u>0</u>	<u>303.000</u>
Revaluations, opening balance 1 April 2020	1.102.511	974.010
Results for the year	24.711	128.501
Reversals for the year concerning disposals	<u>-1.127.222</u>	<u>0</u>
Revaluation 31 March 2021	<u>0</u>	<u>1.102.511</u>
Carrying amount, 31 March 2021	<u>0</u>	<u>1.405.511</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
10. Equity investments in associate		
Acquisition sum, opening balance 1 April 2020	266.850	266.850
Additions during the year	<u>715.111</u>	<u>0</u>
Cost 31 March 2021	<u>981.961</u>	<u>266.850</u>
Revaluation, opening balance 1 April 2020	2.638.796	2.330.472
Results for the year	184.934	416.324
Dividend	<u>-300.000</u>	<u>-108.000</u>
Revaluation 31 March 2021	<u>2.523.730</u>	<u>2.638.796</u>
Carrying amount, 31 March 2021	<u>3.505.691</u>	<u>2.905.646</u>

Associated enterprise:

	Domicile	Equity interest
Brejnholm Dambrug ApS	Toerring	33,33 %
Vingsted-Kobberbaek A/S	Bredsten	30 %

11. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Mar 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Mar 2021	Outstanding payables after 5 years
Mortgage loans	7.640.323	600.380	7.039.943	4.712.978
Other mortgage loans	5.875.886	1.244.699	4.631.187	752.778
Lease liabilities	1.593.802	202.981	1.390.821	770.150
Other debts	<u>455.243</u>	<u>0</u>	<u>455.243</u>	<u>0</u>
	<u>15.565.254</u>	<u>2.048.060</u>	<u>13.517.194</u>	<u>6.235.906</u>

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
12. Payables to group enterprises		
Intercompany account with Musholm A/S	<u>63.090.184</u>	<u>62.233.892</u>
	<u>63.090.184</u>	<u>62.233.892</u>

Notes

All amounts in DKK.

13. Charges and security

As collateral for mortgage loans security has been granted on property, plant and machinery representing a carrying amount of TDKK 7.494 at 31 March 2021.

Spar Nord Bank A/S has as security for the parent company and consolidated debt received letter of indemnity nom. 6.500 thousand secured by property registration number 5a Loejstrup HGD which represent a book value of TDKK 2.469 at 31 March 2021.

Loejstrup Dambrug A/S has provided suretyship for Musholm A/S and Vingsted-Kobberbaek A/S in respect of all accounts with Spar Nord Bank A/S.

14. Contingencies

Joint taxation

With Musholm A/S, company reg. no 17895907 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme is shown in the annual report for the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

15. Related parties

Controlling interest

Musholm A/S

Majority shareholder

Strandvejen 101

4281 Goerlev

Denmark

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Musholm A/S, Strandvejen 101, Goerlev, Denmark.
